
令和８年２月１７日 

３年生保護者の皆様へ 

堺市立五箇荘中学校 

校  長 中 幸男 

PTA 会長 首藤 千尋 

卒業証書授与式のご案内 

 向春の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、第４８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、ご多

用のこととは存じますが、卒業生の希望あふれる姿をご覧になり、前途を祝していた

だきたくご案内申しあげます。 

記 

      １．日 時     令和８年３月１３日（金） 午前１０時  開式 

      ２．式 場    本 校    体 育 館 

     ３．次 第   ・国歌・校歌斉唱 

             ・卒業証書授与 

             ・学校長式辞 

             ・PTA会長祝辞 

             ・在校生 送る言葉 

             ・卒業生 別れの言葉 

             ・「旅立ちの日に」合唱 

             ・「Believe」斉唱 

               ※保護者の皆様も斉唱にご協力をお願いします。 

 

 卒業証書授与式にあたり、次のとおりご協力をお願いします。 

○ 保護者の皆さまのご入場は、９時３０分より行います。９時５０分までに体育館 

にご入場ください。下靴のまま入場していただけますので、上靴は不要です。 

○ 兄弟姉妹の皆様の入場は、ご遠慮願っております。 

○ 来校される保護者の皆様は、体調管理と感染症対策をお願いします。 

  また、暖かい服装でお越しください。 


